

Załącznik nr 2.

### CZĘŚCI DO 105NA:

Lp	Index	Nazwa	Ilość	J.m	Cena jedn.	Łączna wartość
1	614-014-57	KLOSZ 138/139	17	szt	17,00	289,00
2	117-144-18	KLOSZ LAMPY E092G	8	szt	6,00	48,00
3	614-014-02	KLOSZ LAMPY 109	105	szt	8,00	840,00
4	614-015-47	LAMPA KIERUNKOWA LK2	10	szt	100,00	1 000,00
5	614-014-48	REFLEKTOR	7	szt	45,00	315,00
6	614-014-72	LAMPA POZYCYJNO- KIERUNKOWA ( NOWY TYP LED ) DO 105 LPK2	11	szt	112,00	1 232,00
7	117-144-22	KLOSZ LAMPY ZESPOLONEJ - BIAŁY ( NR KATAL. 117-000-111-1 )	7	szt	8,00	56,00
8	117-144-24	KLOSZ LAMPY ZESPOLONEJ - POMARAŃCZOWY( NR KATAL. 117-000-112-1 )	3	szt	8,00	24,00
9	117-144-23	KLOSZ LAMPY ZESPOLONEJ - CZERWONY( NR KATAL. 117-000-110-1 )	5	szt	8,00	40,00
10	118-325-37	LAMPA ZESPOLONA BOCZNA LZB	12	szt	124,00	1 488,00
11	118-325-25	LAMPA ZESPOLONA TYLNA LZT	6	szt	124,00	744,00
12	118-325-60	LAMPA ZESPOLONA LZP - PRZEDNIA	10	szt	119,00	1 190,00
13	614-014-49	LAMPA POZYCYJNO - KIERUNKOWA DO 105 (NOWY TYP LED) LPK1 - STARY WZÓR	5	szt	104,00	520,00
14	614-014-14	ODBLASK PROSTOKĄTNY SAMOPRZ. - CZERWONY DOB - 35	37	szt	8,00	296,00
15	614-014-53	LAMPA COFANIA LT-160 Z KOŁNIERZEM	2	szt	6,00	12,00
16	614-014-99	KLOSZ LAMPY COFANIA	1	szt	24,00	24,00
17	614-504-27	LAMPA OŚWIETLENIA STOPNI LOS 1 105NA	1	szt	68,00	68,00
18	118-325-52	LAMPA SYGNALIZACJI ZAMYKANIA DRZWI LSZ1	4	szt	65,00	260,00
19	117-144-84	LAMPA LED 837/12/00	12	szt	88,00	1 056,00
20	117-144-80	LAMPA LED 837/13/00	6	szt	88,00	528,00
21	117-144-81	LAMPA LED 837/11/00	10	szt	88,00	880,00
22	614-005-08	REZYSTOR DER	35	szt	44,00	1 540,00
23	614-010-32	KOMORA ŁUKOWA STT-300	8	szt	593,00	4 744,00
24	614-010-30	KOMORA ŁUKOWA STT-150	11	szt	28,00	308,00
25	615-002-41	REGULATOR NAPIĘCIA RNDZ PO REG.	6	szt	72,00	432,00
26	614-310-94	PŁYTKA DO WAG. 114 NA	12	szt	36,00	432,00
27	615-002-77	STEROWNIK DRZWI 105N PO REG./OPTEL/	19	szt	280,00	5 320,00
28	615-000-96	STATECZNIK ELEKTRONICZNY /OPTEL/ PO REG.	15	szt	63,00	945,00
29	614-013-44	STATECZNIK ELEKTRONICZNY OŚWIETLENIA 105N	7	szt	152,00	1 064,00
30	614-015-010	ELEMENT PRZEŁĄCZAJĄCY DZRWI 105N WEWNĘTRZNY 84-8511.4640	19	szt	37,00	703,00
31	117-126-17	PRZYCISK STEROWN.N2	1	szt	45,00	45,00
32	614-014-62	WYŁĄCZNIK AKUMUL.	8	szt	18,00	144,00
33	117-113-50	KONTROLKA OKRĄGŁA	10	szt	4,00	40,00
34	118-607-66	DIODA PROSTOWNICZA 1,6V 1,5V	27	szt	10,00	270,00
35	117-149-16	KLOSZ PÓPRZEZROCZYSTY PRZYCISKU	40	szt	3,00	120,00

36	614-016-97	FILTR ZIELONY EAO 84-7111,500	33	szt	21,00	693,00
37	614-016-75	ELEMENT WYKONAWCZY PRZYCISKU,EAO 84-1101,0	10	szt	17,00	170,00
38	614-014-91	ELEMENT STYKOWY ZIELONY	11	szt	43,00	473,00
39	614-015-94	PRZYCISK DRZWIOWY NIEBIESKI	2	szt	321,00	642,00
40	118-101-99	RAMKA ZIELONA OKRĄGŁA.	9	szt	29,00	261,00
41	118-612-06	DIODA PROSTOWNICZA D22-10-16	9	szt	13,00	117,00
42	614-014-21	OBUDOWA ŻÓŁTA NA RURĘ	9	szt	18,00	162,00
43	116-212-34	GNAZDO SERII 60 TYP 90-21	9	szt	10,00	90,00
44	614-014-80	PRZYCISK DRZWIOWY ZIELONYW/G RIA12	7	szt	419,00	2 933,00
45	090-605-46	PRZEKAŹNIK R-15/3P	74	szt	24,80	1 835,20
46	116-147-60	PRZEKAŹNIK R-15 2013-23-1048 WT	90	szt	26,91	2 421,90
47	614-004-46	OPORNIK GRS	6	szt	140,00	840,00
48	614-005-84	DZIELNIK OP GRS	9	szt	303,20	2 728,80
49	615-050-18	ZABEZPIECZENIE SWORZNIA UKŁADU HAMULCA W/W	13	szt	9,00	117,00
50	614-030-12	SPRĘŻYNA BARYŁKOWA HAMULCA SZYNOWEGO	24	szt	26,48	635,52
51	615-050-60	SWORZEŃ MIMOŚR.UKŁ.HAM.TRAMW.W/W	11	szt	23,20	255,20
52	615-050-39	SWORZEŃ REG.SZCZEK HAM.Z ZATOCZ.W/W	12	szt	15,20	182,40
53	614-030-00	SPRĘŻYNA HAM.SZYNOWEGO	3	szt	28,00	84,00
54	615-050-65	TULEJA DOLNEGO ZAWIESZENIA SZCZKI HAMULCA W/W	32	szt	10,00	320,00
55	615-050-07	KÓŁKO FI 28 MECH.LEG.HAM.SZCZEK.W/W	17	szt	12,00	204,00
56	614-017-29	CZUJNIK INDUKCYJNY	47	szt	81,00	3 807,00
57	117-157-83	WTYCZKA BCC M445-0000-1A-000-41X575-000	18	szt	14,00	252,00
58	614-017-30	KABEL CZUJNIKA PRĘDKOŚ.	5	szt	26,00	130,00
59	614-021-10	UCHWYT CZUJNIKA PRĘDKOŚCI 105NA	4	szt	56,00	224,00
60	794-871-26	LUSTERKO LSZ-66	6	szt	23,60	141,60
61	614-007-86	OSŁONKA PLASTIK HT Ł-37814	8	szt	56,00	448,00
62	614-021-96	KRĄŻEK GUMOWY DO ZAW.PRZEKŁ. (KRĄŻEK GUMOWY 801N0703-1-4)	19	szt	19,20	364,80
63	614-007-85	KRĄŻEK GUMOWY DO ZAW.PRZEKŁ. (KRĄŻEK GUMOWY 801N0703-1-4)	19	szt	56,00	1 064,00
64	615-051-32	KLAPKA BILETOWA DRZWI MOTORNICZEGO W/W	13	szt	36,80	478,40
65	615-050-66	ŚRUBA RZYMSKA M 16 DO REGUL. CIĘGNA W/W	9	szt	22,40	201,60
66	062-114-03	ŁOŻYSKO 6202 2 RS	8	szt	5,60	44,80
67	062-145-28	ŁOŻYSKO 6202-2RSH/C3	4	szt	6,40	25,60
68	062-145-11	ŁOŻYSKO 608 2RSC3FG	13	szt	2,80	36,40
69	615-050-40	ŚRUBA DO PROWADZ.DRZWI TRAM.M12X80 W/W	11	szt	17,60	193,60
70	062-145-12	ŁOŻYSKO NA 4901	12	szt	3,23	38,76
71	615-050-76	ŚRUBA M16X55 Z ZATOCZ.DO WIESZAKA P	8	szt	22,80	182,40
72	068-836-14	ZAWIAS MEBLOWY	2	szt	6,40	12,80
73	615-050-59	SZPILKA M8 Z DWUSTRON. GWINT ( LUZOWNIKA HT-41 )	23	szt	11,20	257,60
74	614-021-72	ŚRUBA POKRYWY SKRĘTU	3	szt	68,00	204,00
75	614-306-12	SPRĘŻYNA SZCZOTKI UZIEMIENIA N8C MF01+MF18	6	szt	29,60	177,60
76	614-028-88	UCHWYT DO SZYBY	190	szt	7,44	1 413,60

77	614-030-01	SPRĘŻYNA MIĘDZYWAGONOWA	5	szt	30,40	152,00
78	615-051-49	PODKŁADKA LABIRYNTU PRZEKŁADNI PM-20 W/W	11	szt	20,00	220,00
79	614-013-17	ŚRUBA SILNIKA	5	szt	56,80	284,00
80	615-050-27	SRUBA REGULACJI ZAWIESZENIA DRZWI TRAMWAJ. W/W	12	szt	16,00	192,00
81	615-050-26	ŚRUBA ZAMKNIĘCIA KLAPY DRZWI W/W	48	szt	24,00	1 152,00
82	614-032-38	WAŁEK KULISTY DŁUGI	55	szt	10,32	567,60
83	614-032-39	WAŁEK KULISTY KRÓTKI	90	szt	10,00	900,00
84	614-000-47	ŚRUBA ZAWIESZENIA PRZEKŁADNI 105N	2	szt	64,00	128,00
85	614-000-32	NAKRĘTKA WAŁKA PRZEKŁAD. /105N/	2	szt	64,00	128,00
86	067-112-23	LINKA STALOWA 6	99	szt	3,12	308,88
87	067-112-25	LINKA STALOWA 8.0 ZN	41	szt	3,60	147,60
88	614-000-64	CIEĞŁO POŁĄCZ.H-CA Z LUZOWNIKIEM	9	szt	76,00	684,00
89	615-050-45	ŚRUBA ZAWIESZENIA HAMUL.SZYN.W/W	2	szt	33,60	67,20
90	615-053-19	ŚRUBA ZAWIESZENIA HAMULCA SZYNOWEGO DO 105NA	5	szt	58,40	292,00
91	614-019-32	PIERŚCIEŃ WEW.LABIRYNTU OPRAWA ŁOŻYSKA 2NN090100-1-03	10	szt	176,00	1 760,00
92	614-019-33	PIERŚCIEŃ WEWNĘTRZNY LABIRYNTU	10	szt	184,00	1 840,00
93	614-004-45	OPORNIK AWM-110	9	szt	219,20	1 972,80
94	614-010-12	ZESPÓŁ STYKU STAŁEGO STT-150/ZESP.CEWKI WYDM	12	szt	400,00	4 800,00
95	614-000-18	ŚRUBA ZAWIESZENIA SILNIKA LTA 105N	26	szt	80,00	2 080,00
96	614-000-34	PRZETWORNICA ELEKTRO.105NA	7	szt	1 200,00	8 400,00
97	118-325-40	LAMPA TYLNA LT-1	4	szt	196,00	784,00
98	614-014-55	LAMPA LW-3 POMARAŃC	2	szt	7,76	15,52
99	112-557-43	ŁĄCZNIK KRAŃCOWY Z-15	2	szt	64,92	129,84
100	117-144-05	KŁOSZ LAMPY POMARAŃCZ. LBO10	5	szt	10,49	52,45
101	614-000-44	PRZYCISK PODŚWIETLANY 902F.000-00	45	szt	54,45	2 450,25
102	116-203-24	PRZEŁĄCZNIK 3 POZ. CHWIL. C/55	5	szt	19,28	96,40
103	614-000-46	RAMKA CZARNA 200-0000-00	40	szt	2,25	90,00
104	117-153-22	PRZEŁĄCZNIK KLAWISZOWY	8	szt	10,68	85,44
105	614-000-45	FILTR POMAR. 200-9110-00	40	szt	6,74	269,60
106	118-325-51	LAMPKA SYGNALIZ.L22	9	szt	15,70	141,30
107	614-014-81	PRZYCISK STEROWNICZY N5-1	2	szt	63,20	126,40
108	116-203-23	PRZEŁĄCZNIK CZERWONY	8	szt	4,00	32,00
109	117-126-83	PRZYCISK NEF30-TPAXY CZARNY	7	szt	38,37	268,59
110	615-050-87	LISTWA ZACISKOWA DO PODŁ.SILNIKA LTA	40	szt	47,20	1 888,00
111	614-003-58	KONCÓWKA CERAMICZNA GRZAŁKI	33	szt	11,20	369,60
112	092-773-20	MIERNIK MER-72 TM 60 V	6	szt	190,86	1 145,16
113	614-010-39	MIERNIK PRĘDKOŚCI 105N	2	szt	392,00	784,00
114	614-006-73	PRZEKAŹNIK PZE	14	szt	128,00	1 792,00
115	614-009-11	STYK STT 150/1	41	szt	9,60	393,60
116	614-009-12	STYK STT 150 /2	47	szt	10,40	488,80
117	614-010-04	STYK STT-300	16	szt	11,60	185,60

118	614-009-54	ŁĄCZNIK TAŚMOWY STT-300	2	szt	88,00	176,00
119	614-010-01	ROŻEK WYDMUCHOWY	21	szt	28,00	588,00
120	615-050-94	KOSTKA OPOROWA USTAWIENIA SILNIKA LTA	4	szt	20,90	83,60
121	068-836-97	ZAWIAS TOCZONY #20	3	szt	5,20	15,60
122	068-836-98	ZAWIAS TOCZONY# 22X90	7	szt	5,44	38,08
123	068-836-99	ZAWIAS TOCZONY#25	6	szt	6,40	38,40
124	614-009-52	ŁĄCZNIK POMOCNICZY STT-150	20	szt	180,00	3 600,00
125	614-003-59	TULEJKA IZOLACYJNA STT-300	17	szt	35,20	598,40
126	614-030-08	SPRĘŻYNA STYKU GŁÓWNEGO STT-150	5	szt	6,00	30,00
127	614-030-11	SPRĘŻYNA FI 13X2,5 L-28	175	szt	3,52	616,00
128	614-010-02	OBEJMA CEWKI WYDMUCHOWEJ STT-300	7	szt	64,00	448,00
129	614-009-57	SWORZEŃ ZWORY STT 150 WYK.II	13	szt	6,40	83,20
130	614-009-56	SWORZEŃ ZWORY STYCZNIKA STT-150	11	szt	11,60	127,60
131	118-719-58	TRANZYSTOR IGBT CM800DZ-34H 301	5	szt	1 838,40	9 192,00
132	614-006-12	PRZERYWNIK CUM 325 DWUSTYKOWY	10	szt	65,60	656,00
133	614-004-24	STYK KPL.SNF	23	szt	18,40	423,20
134	614-002-84	PRZERYWNIK CUM-324 WYK II Z ŁOŻYSKIEM	17	szt	46,40	788,80
135	614-004-23	STYK RUCHOMY SNF	17	szt	27,20	462,40
136	614-006-77	CEWKA PZW 544 20 V	1	szt	100,00	100,00
137	614-009-03	CEWKA STT-150	2	szt	334,40	668,80
138	614-010-14	CEWKA STT-300	2	szt	432,00	864,00
139	614-004-14	CEWKA SNF 230 V	4	szt	182,40	729,60
140	615-050-38	SWORZEŃ ZŁĄCZA TRAMW.Z TULEJ.W/W	21	szt	76,00	1 596,00
141	615-050-68	CIĘGNO UKŁADU HAMULCA SZCZĘKOWEGO W/W	27	szt	32,40	874,80
142	614-001-28	SWORZEŃ IZOLOWANY NP4 WYK I	32	szt	53,60	1 715,20
143	614-001-29	SWORZEN IZOLOW.NP4	46	szt	53,60	2 465,60
144	614-004-21	CEWKA WYDMUCH.SNF 52A	3	szt	27,80	83,40
145	614-018-00	ŁĄCZNIK ŁP-4	11	szt	147,20	1 619,20
146	614-018-57	ŁĄCZNIK ŁP-5	9	szt	80,00	720,00
147	116-490-63	IZOLATOR D 1245 M12	10	szt	11,20	112,00
148	614-012-21	IZOLATOR WSPORCZY 6-KĄT. HDL 754	14	szt	13,44	188,16
149	112-899-50	WTYK SZR55/P23/NSZ1	3	szt	196,80	590,40
150	614-012-70	OGRZEWACZ OS	1	szt	74,40	74,40
151	614-014-47	PIÓRO 650 Z WIESZAKIEM 650 TYP 2A 787300,030	7	szt	18,94	132,58
152	614-012-65	SZCZOTKA SILNIKA LTA EG 14D 2/12.5X32X45	125	szt	19,20	2 400,00
153	614-012-83	SZCZOTKA M-68 8X12,5X25	183	szt	2,08	380,64
154	614-012-66	SZCZOTKA M-83	18	szt	40,00	720,00
155	614-012-60	SZCZOTKA EG14D 10X20X25MM	12	szt	5,60	67,20
156	614-006-40	STYK WĘGLOWY PST 257	17	szt	16,00	272,00
157	614-001-38	TRZYMADŁO SZCZOT.PTA NP4/PZETWOR./	53	szt	49,20	2 607,60
158	614-003-37	STYK KPL.GBT	201	szt	24,00	4 824,00

159	614-010-31	KOMORA SU-320	4	szt	398,40	1 593,60
160	614-003-01	ZESPÓŁ TRZPIENIA GBT ( KZ43093)	78	szt	16,00	1 248,00
161	614-009-59	POŁĄCZENIE PODATNE STYCZ.SU 320 TR	5	szt	62,95	314,75
162	614-002-75	ZACISKI KOMPLETNY GBT	77	szt	26,40	2 032,80
163	614-004-52	OPORNIK AZT 161	1	szt	738,40	738,40
164	614-004-54	OPORNIK AZT-165	1	szt	864,00	864,00
165	614-004-04	OPORNIK AZT 162	13	szt	752,00	9 776,00
166	614-003-19	ZESPÓŁ BLACH OPOROWYCH SZEROKA	65	szt	31,20	2 028,00
167	614-003-20	ZESPÓŁ BLACH OPOROWYCH WĄSKA	137	szt	26,92	3 688,04
168	614-015-63	DZWONEK TRAMWAJ 105N	4	szt	788,00	3 152,00
169	615-002-57	PER/PRZEKAŹNIK SAM.ROZR.105N P/O PO REG.	17	szt	286,40	4 868,80
170	614-023-40	PAŁĄK SPRZĘGU	10	szt	109,60	1 096,00
171	614-020-50	MECHANIZM DZWIG.H-CA SZCZEK.Z SAMOREGUL.	11	szt	1 036,00	11 396,00
172	614-001-27	ELEMENT OPOROWY PTA 44/3	14	szt	94,40	1 321,60
173	614-005-50	NASTAWNIK / NAWROTNIK DNT	1	szt	4 000,00	4 000,00
174	615-050-56	ZABEZPIECZENIE WAŁU KARDANA W/W	30	szt	32,68	980,40
175	614-018-70	STYCZNIK SUT 302	2	szt	6 080,00	12 160,00
176	614-000-52	MASKOWNICA NAWROTNIKA 105Na	4	szt	120,00	480,00
177	614-000-42	SPRĘŻYNA OPOROWA 3,5 MM 0,25 Ohm	30	szt	48,00	1 440,00
178	614-012-04	IZOLATOR IWD	6	szt	264,00	1 584,00
179	614-000-43	SPRĘŻYNA OPOROWA 4 MM 0,20 Ohm	63	szt	46,40	2 923,20
180	118-645-98	REZYSTOR DRUTOWY PE220-10K/670X9K33/	4	szt	96,38	385,52
181	614-500-42	REFLEKTOR ŚWIATEŁ MIJANIA WRAZ Z MOCOW.	5	szt	144,56	722,80
182	614-008-57	POKRYWA GNIAZDA KOL 12858	3	szt	92,00	276,00
183	614-000-54	BLACHA RYFLOWANA ALUMINIOWA, STOPIEŃ DUŻY I MAŁY 105N	10	kpl	216,00	2 160,00
184	614-001-71	MIESZEK WENTYLACYJNY NIEROZŁĄCZNY	30	szt	31,20	936,00
185	614-023-32	PODSTAWA SPRZĘGU	22	szt	576,00	12 672,00
186	614-021-73	POKRYWA SKRETU	5	szt	197,60	988,00
187	615-000-53	SILNIK STER.GBT-373 PO NAPR.	4	szt	634,40	2 537,60
188	087-015-12	WENTYLATOR OSIOWY HCFB/4-315/HA(CHOPER)	1	szt	639,76	639,76
189	615-000-95	WENTYLATOR CHOPPERA PO REG.P/W	2	szt	789,02	1 578,04
190	615-000-07	WAŁ NAPĘDOWY KARDANA PO REGENERACJI	16	szt	149,62	2 393,92
191	615-000-06	WAŁ KARDANA DO REGENERACJI	2	szt	2,72	5,44
192	615-000-13	ROZRUSZNIK GBT-373 PO REG.	3	szt	671,20	2 013,60
193	615-000-17	SILNIK TRAMWAJOWY LTA-220 PO REG.	6	szt	2 066,50	12 399,00
194	615-000-16	SILNIK TRAMW.LTA220 DO NAPRAWY	1	szt	444,00	444,00
195	615-000-11	PRZETWORNICA PTA44 PO REG. (WIROWA)	2	szt	1 804,05	3 608,10
196	615-000-49	PRZETWORNICA STATYCZNA ENI/PO NAPR.	4	szt	2 106,65	8 426,60
197	615-000-48	PRZETWORNICA STATYCZNA ENI/DO NAPR.	1	szt	648,00	648,00
198	615-001-85	SZCZĘKA H-CA 105 N PO REGENERACJI P/O	59	szt	91,02	5 370,18

199	615-001-86	SZCZĘKA H-CA 105 N DO REGENERACJI P/O	12	szt	16,00	192,00
200	615-000-15	ZWALNIAK ELEKTROM.HT-3 PO REG.	5	szt	470,64	2 353,20
201	615-050-14	ZGARNIACZ TRAM.	16	szt	236,29	3 780,64
202	615-050-80	UCHWYT DESKI OCHRONNEJ WAG.105N	18	szt	16,82	302,76
203	614-038-23	BŁOTNIK 105N	3	szt	66,40	199,20
204	615-000-45	KABEL STERUJĄCY KOL /PO NAPR.	25	szt	274,40	6 860,00
205	615-000-55	KABEL STERUJĄCY PIN PO NAPR.	6	szt	403,05	2 418,30
206	614-038-51	ZDERZAK ATŁ 1.000.201	10	szt	1 099,32	10 993,20
207	614-038-52	KLAPA OSŁANIAJĄCA SPRZĘG ATŁ	11	szt	329,84	3 628,24
208	614-038-53	OSŁONA UCHWYTÓW ATŁ	12	szt	403,50	4 842,00
209	615-050-16	ZDERZAK TRAMWAJOWY W/W	5	szt	252,00	1 260,00
210	614-038-68	FOTELIK AM 2000 CTY-POL	8	szt	218,93	1 751,44
211	614-038-01	SIEDZENIE MOTORNICZEGO	2	szt	894,40	1 788,80
212	614-013-40	POKRYWA BOCZNA WYŁĄCZNIKA WN-7	8	szt	1 200,00	9 600,00
213	614-013-41	POKRYWA BOCZNA BOCZNIKA BW-8	7	szt	1 120,00	7 840,00
214	614-013-42	POKRYWA BOCZNA PRZETWORNICY PTA-9	7	szt	1 200,00	8 400,00
215	614-013-43	POKRYWA BOCZNA AKUMULATORÓW AKU-10	7	szt	1 120,00	7 840,00
216	615-003-66	AKUMULATOR KPL ZASADOWY PO REG. P/O	12	szt	196,80	2 361,60
217	614-028-40	SZYBA CZOŁOWA PRZÓD-TYŁ DESIGN	5	szt	1 324,80	6 624,00
218	614-028-53	SZYBA CZOŁOWA 1264X1299	4	szt	96,00	384,00
219	614-028-50	SZYBA SKOŚNA 105N/1277X697	2	szt	74,80	149,60
220	614-028-52	SZYBA BOCZNA 105 N 1409X821	15	szt	78,40	1 176,00
221	614-028-06	SZYBA HART.6MM 1409X821 1,16	1	szt	79,91	79,91
222	614-028-54	SZYBA OPRAWIONA PRAWA	1	szt	157,51	157,51
223	614-028-55	SZYBA OPRAWIONA LEWA	1	szt	157,30	157,30
224	614-028-66	SZKŁO HART. 1313X1217 /AWARYJNA/	16	szt	103,38	1 654,08
łącznie ilość :			<b>4288</b>	szt.	łącznie wartość (zł netto): <b>344 000,00</b>	

  
 Kierownik  
 Zajezdni Tramwajowej  
 Gdańsk - Nowy Port  
 Daniel Gierdziejewski

